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  Heinolan NMKY ry (myöhemmin YMCA Heinola) anoo vuokra- ja
käyt tö ku lu avus tus ta Faneerin Kiinteistö Oy:n tiloihin perustettavan lii-
kun ta sa liin ylläpitoon yhteensä 13 000 € vuodelle 2017.

 Hallin rakentamis- ja perustamiskustannuksiin YMCA Heinola on ha-
ke nut rahoitusta Euroopan maaseudun kehittämisen maa ta lous ra-
has ton Leader –hankkeen kautta. Vuokrasopimus tiloista tullaan te-
ke mään Faneerin kiinteistöt Oy:n kanssa. Hankkeeseen tullaan
hank ki maan rahoitusta myös yksityiseltä sektorilta. Hankkeeseen
hae taan eritasoisia yhteistyökumppanuuksia omarahoitusosuuden
kat ta mi sek si. Yhteistyökumppanuuksilla pyritään kattamaan in ves-
toin ti ku lu ja sekä tulevien vuosien vuokrakuluja.

 Lisäksi on jo neuvoteltu Suomen Urheiluopiston kanssa ko ri pal lo lei ri-
tyk sen yhteistyökuvioista ja lähialueen koripalloseurojen kanssa lei ri-
ja kilpailutapahtumien järjestämisestä YMCA Heinolan hallissa.

 Tavoitteena on, että hallihanke voitaisiin toteuttaa ilman lainarahaa.
Yh teis työ so pi muk set pyritään neuvottelemaan niin, että sopimuksilla
voi daan pitkällä tähtäimellä varmistaa hallin vuokra- ja yl lä pi to kus tan-
nuk set. Hankkeeseen on jo tässä vaiheessa suhtauduttu po si tii vi ses-
ti ja sopimuksia on vireillä.

 YMCA Heinolan hallihankkeen perustamiskustannuslaskelma, Lea-
der-han ke ha ke mus ja suunnitelmakuvat ovat kokouksessa näh tä vä-
nä.

 Esityslistan liitteenä 4 on YMCA Heinolan anomus.

 Sivistystoimenjohtaja toteaa, että YMCA Heinolalle mahdollisesti
myön net tä vä 13 000 €:n avustus sisältää heinolalaisten alle 18 -vuo-
ti ai den maksuttoman ohjatun harjoittelun tilavuokrat.

 Vesa Hämäläinen oli kokouksen alussa esittelemässä asiaa.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Liikunta- ja kulttuurilautakunta päättää

 1. edellyttää YMCA Heinolalta, että hallin rakentamis- ja pe rus ta mis-
kus tan nuk siin saadaan rahoitusta Euroopan maaseudun ke hit tä mi-



sen maatalousrahastolta Leader - hankkeen kautta

 2. edellyttää YMCA Heinolalta, että em. hankkeeseen saadaan ra-
hoi tus ta myös yksityiseltä sektorilta

 3. toivoa, että YMCA Heinolan hallihanke tukee myös yhteistyötä
Suo men urheiluopiston kanssa.

 4. että YMCA Heinolalle myönnetään avustusta maksimissaan 13
000 € anot tu summa, mikäli kohdat 1-2 toteutuvat ja

 5. että  avustus myönnetään liikuntapalveluiden vuoden 2017 ta lous-
ar vion määrärahojen puitteissa.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus, kunnallisasiat

Tiedoksianto: Virallinen ote YMCA Heinola - Heinolan NMKY ry


